Образец заполнения

заявления при обращении гражданина  для принятия решения об утверждении акта приемки выполненных работ по переустройству и (или) перепланировке жилого помещения, нежилого помещения в жилом доме (процедура по перечню № 1.1.212.)
Щучинский районный

исполнительный комитет

Иванова Ивана Ивановича

г.Щучин, ул.Пушкина, д.5, кв.1

телефон домашний 22345
телефон моб 8033 1234567
Заявление.

Прошу выдать утвержденный Щучинским районным исполнительным комитетом акт приемки выполненных работ по переустройству квартиры 12 в жилом доме 3 по ул.Кленовой в г.Щучине.
Для осуществления административной процедуры вместе с заявлением  представляю _____разрешительную документацию, проектную документацию, акт на скрытые работы, ведомость технических характеристик
20.11.2018

Иванов